صاحب امتیاز و مدیرمسئول : مهدي رحمانیان
نشانـی: تهران: میدان فاطمى، خیابان بهـرام مصیرى، پلاك 22 تلفـن گویا: 88925467 نمابر: 88925467

تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548

توزیـع: موسسه مطبوعاتی نشرگستر امروز نوین تلفن: 09385221016 چـاپ: صمیم

چهارشنبه 20 خرداد 1405 24 ذى الحجه 1447 10 ژوئن 2026 سال بیست ودوم شماره 5405 8 صفحه

اذان ظهــرتهــران 12:04 اذان مغــرب 19:41 اذان صبــح فــردا 3:02 طلــوع آفتــاب 4:48
منطقه گردشگری سقزچی در شهرستان نیر یکی از مناطق تفریحی ایران است. آبگرم های معدنی این شهرستان به دلیل خواص بهداشتی و موقعیت جغرافیایی مناسب، از جاذبه های مهم این